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Nu har vi snart haft 18 hålsbanan öppen drygt en månad och det har varit näst intill   

fullbokat hela tiden. Det börjar märkas att vi inte har temperaturerna med oss med kalla 

nätter och även frost denna vecka. Visst, det har blivit grönare och gräset sträcker på sig 

men vi har ingen direkt tillväxt att tala om. I med detta börjar det bli slitet på tee och där 

våra spelare går. Mattorna på korthålen får ligga kvar tills det börjar växa. Greenerna har 

inte heller börjat täta ihop sig och vi har fortfarande våra vinterskador kvar. 

Vi har nu gödslat alla våra ytor med en fastgiva. På fairway och semiruffarna gör vi detta 

med traktor och en spridare bakpå. Green, foregreen, avrinningar, tee, bunkerkanter och 

exitvägar med mera gör vi för hand. Anledningen är att detta blir så mycket bättre, det går åt 

mindre gödning, vi får det exakt där det ska vara då det är lättare att se när man går än om 

man sitter på ett fordon. Greenerna kommer vi resten av säsongen bara spruta med flytande 

näring, övriga ytor blir det fastgiva med ett visst intervall beroende på väder och slitage. 

Greenerna på 18 hålsbanan kommer att dressas igen nästa vecka för att skapa en så jämn 

puttyta som möjligt. Kommer inte bli dom mängderna som vi körde ut innan öppning utan 

nu blir det en lite normalare dress. 

Nians greener kommer vi troligtvis också göra samma arbete som vi gjorde på 18 hålsbanan 

med luftning och kraftigare dressning. När vi gör detta bör temperaturen vara betydligt 

högre än den är nu för snabbare läkning. Även här är det för att minska filtbildningen i 

översta 5 cm i växtbädden efter prover vi tagit på turfen. 

Bunkerkanttrimningen gjordes förra veckan och resultatet blir så fantastisk bra. Vi får en 

definierad kant mot gräset då våra maskiner inte behöver köra så nära med risk för 

skalpering. Detta gör vi var fjortonde dag under hela växtsäsongen. Bunkern på green 6 

längts upp till höger kommer vi att byta sanden på och detta sker förhoppningsvis nästa 

vecka. Här har stenarna frusit upp i vinter och detta behöver vi åtgärda då denna är värst. 

Asfalten och den nya stensättningen med växter blev nästan helt klar förra veckan. Det som 

återstår är lite färdigt gräs mot lilla puttinggreenen. Detta kommer på plats nästa vecka. 

Regnskyddet har fått tak på sig och detta arbete fortlöper. Det kommer bli ett staket på 

högersidan och det gamla gröna rangenätet kommer att plockas bort inom kort. 

Som ni kanske sett har vi tyvärr fått fiskar som dött under vintern och då framför allt i 

dammen på 14/8. Största sannolikhet är syrebrist i och med den kalla vintern. Denna damm 

är den grundaste av våra vattenhinder. Detta har förr om åren inte varit något problem även 

vid kalla vintrar men i denna är det även mer vegetation som gör vattnet mer syrefattigt 

under säsongen. En kombination av båda som gjorde att fiskarna inte klarade vintern. 

Vår bevattning går för fullt just nu på nätterna. Green och tee vattnas var natt och fairway 

varannan natt. Vi har en avdunstning för tillfället på minst 3 mm per dygn och detta behöver 

vi kompensera med bevattningen. Ytorna behöver hållas fuktiga för bästa läkningsförmåga 

för att dom nya gräsplantorna ska få en så bra start som möjligt. Lätt att förbise när det inte 

är så varmt ute men blåsten torkar upp ytan rätt bra.  

 

 

 



Gångvägana på Nian får nu sista lagret stenmjöl och detta arbete bör vi bli klara med i 

veckan eller senast nästa vecka. Kantstenen vid vissa tee på 18 hålsbanan ska vi också hinna 

att justera samt komplettera med ny stenmjöl. 

När väl vi får mer dygns och dagstemperatur kommer våra greener bli något trögare i början 

men detta kommer avta med tiden. Vi behöver läka våra skador och med en fastgiva näring 

så kommer det växa lite mer i början. Vi är redan nu nere på våra normala klipphöjder på 

samtliga ytor.  

Nu väntar vi in lite behagligare väder och lite regn på det så kommer det att börja växa igen 

på våra ytor. Har varit en seg och dryg vår och den känns kallare än normalt.  

  

Patrik Togelid med personal, Banchef Falkenbergs GK. 

  

 


